
Cestovný poriadok mimoriadnych pútnických vlakov 15. septembra 2017 

 

Nitra – Jelšovce / Leopoldov – Nitra 

IČO: 35 914 939 
Kontaktné centrum: 18 188 

e-mail: info@slovakrail.sk 
www.zssk.sk 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN: SK25 0200 0022 3530 4454 

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. |  Rožňavská 1  |  832 72 Bratislava 3 

      

 

 

 
 

 

 

 

V mimoriadnych vlakoch platí rovnaké cestovné a zľavy 
ako v ostatných vlakoch ZSSK, v ponuke sú aj miestenky. Cestovné 

lístky platia iba v tom mimoriadnom vlaku, na ktorý sú zakúpené.  

Cestovné lístky je možné zakúpiť si v pokladniciach a na www.zssk.sk.  

Cestujúci, ktorí nastupujú na stanici alebo zastávke bez otvorenej 
pokladnice, si môžu zabezpečiť lístok vo vlaku bez prirážky,  

ak aktívne vyhľadajú vlakvedúceho. 

Os 5003 
stanica príchod odchod 
Nitra - 06:38 
Nitra zastávka 06:40 06:41 
Mlynárce 06:43 06:44 
Lužianky 06:47 06:48 
Čakajovce 06:51 06:52 
Jelšovce * 06:54 - 
* V Jelšovciach prestup na mimo-
riadny pútnický vlak REX 30758 
do Šaštína s odchodom 07:20. 

Os 5034 
stanica príchod odchod 
Leopoldov ** - 14:42 
Leopoldov zastávka 14:44 14:45 
Hlohovec 14:48 14:49 
Kľačany 14:53 14:54 
Rišňovce 15:01 15:02 
Alekšince 15:05 15:06 
Andač 15:09 15:10 
Zbehy 15:12 15:13 
Zbehy obec 15:16 15:17 
Lužianky 15:20 15:29 
Mlynárce 15:32 15:33 
Nitra zastávka 15:35 15:36 
Nitra 15:39 - 
** Os 5034 v Leopoldove čaká na 
cestujúcich z mimoriadneho pútnického 
vlaku REX 30759 zo Šaštína. 

http://www.zssk.sk/

